Olympic Apartments 640 Eddy
Omar Apartments 1151 Post
One Eighty Two Apartments 182 Langton
One Fifty Page Apartments 150 Page
One Hundred Alta Apartments 100 Alta
One Thousand Chestnut Street Apartments 1000 Chest-

nut
One Thousand Green Apartments 1000 Green
One Thousand One California Apartments 1001 Califor-

nia
One Thousand Union Apartments 1000 Union
Oneida Apartments 2 30 Oak
Oneida Apartments 144 Parnassus av
Opera Apartments 345 Fulton
Osada Apartments 2280 Pine
Osborne Apartments 3070-78 California
Oxford Apartments 1137 Hyde
Pacific Apartments 2400 Pacifte

[...]

Six Forty Post Street Apartments 640 Post
Six Forty-Six O'Farrell Apartments 646 O'Farrell
Si\ Forty Three Mason Apartments 643 Mason
Six Hundred Fell Apartments 600 Fell
Six Hundred Page Apartments 600 Page
Sin Hundred Seventy Three Oak Apartments 673 Oak
Six Hundred Two Mason Apartments 602 Mason
Six-O-One Apartments 601 O'Farrell
Six Seventy-Seven Ellis Apartments 677 Ellis
Six Seventy-Six Apartments 676 Geary
Six Sixty-Fivi Geary Apartments 665 Geary
Six Sixty-Seven McAllister Apartments 667 McAllister
Six Sixty-Seven O'Farrell Apartments 667 O'Farrell